 26,5
 9
7,
5
 1
5
 2
8
 2
,5
 25
CL Lockcase connect
 R17
 10
 4
9
 0,5
 7
5,
5
 4
9,
5
 2
6
 2
00
 27
 2
9
 43,5
 1
0
 4x M5
 1
0
 1
6,
5
 19,5
Th
is
do
cu
m
en
t s
ha
ll n
ot
 b
e
co
pi
ed
 w
ith
ou
t o
w
ne
rs
w
rit
te
n
al
lo
w
an
ce
 a
nd
 it
s c
on
te
nt
 sh
al
l n
ot
 b
e
ex
po
se
d
fo
r t
hi
rd
 p
ar
t n
or
 b
e
us
ed
 fo
r u
na
ut
ho
riz
ed
 p
ur
po
se
.
Montering för Connect
4 3 2 1
F
E
D
C
B
A
4 3 2 1
F
E
D
C
B
AOwner
Scale
Title/Description
Drawing no.
1:2
STEP 40 med plan stolpe plös 20mm
ST4009-20
Stendals El AB
Montering för Connect
CL Lockcase connect
 8
0,
3
 5
5
 9
0
 3 ±2
TENHULT	 Telefon: 036-39 06 40  ·  Fax: 036-39 06 50  ·  Hemsida: www.svenssonsitenhult.se
KNISLINGE	 Telefon: 044-604 10     ·  Fax: 044-618 40     ·  Hemsida: www.jarnbolaget.com
4:46
ELEKTRISK LÅSNING
4
Elslutbleck Step 40 Preload
Step 40 Preload med den unika listtryckstekniken är anpassat för enkel- och dubbelfallås i
Connect, Modul och smalprofilserien.
Step 40 Preload klarar tack vare listtryckstekniken av tätningslister, tryckskillnader och dör-
rar som hänger ned sig en tid efter montaget. Step 40 Preload ökar driftsäkerheten vid
öppning med dörrautomatik eller upplåsning via brandlarm. Denna serie elslutbleck kom-
binerar minimala mått med enastående prestanda för dörrar med normala säkerhetskrav.
Elslutblecket har en mycket hög driftsäkerhet och är utprovad för hög öppningsfrekvens.
Step 40 Preload är omställbart och kan ändras från rättvänd till omvänd funktion för större
flexibilitet och lägre hanteringskostnader.
Till Step 40 Preload finns ett stor urval monteringsstolpar i rostfritt stål, som får varje dörr
att fungera optimalt. Genom sina små mått passar elslutblecket med liten justering in i
urtaget för dörrkarmens standardslutbleck. Måtten är L: 90 B: 25 D: 28 mm vilket gör att
elslutblecket t.o.m. kan sättas med 150 mm stolpe för innerdörrslutbleck.
Listtrycksfunktionen medger att dörren alltid kan låsas upp trots att dörrlåset spänner
mot elslutblecket. Listtrycksfunktionen i kombination med den snabba upplåsningen
gör att dörren öppnas snabbt utan risk för att fastna. Listtrycksfunktionen säkerställer att
brandlarmet kan frilägga låsningen, trots tryck mot dörren av folkmassa, tätningslister,
tryckskillnader eller sneda dörrar.
Brythållfastheten är 9 kN (900 kg) och skyddsdiod finns inbyggd. Elslutblecket är knack-
säkrad och kan fås med inbyggd indikering för avkänning att dörren är stängd/öppen
(kolv kontakt). Garanterar öppning trots listtryck i rättvänd och omvänd funktion och är
vändbar för att passa höger och vänsterdörrar.
Teknisk data
•	 Spänning / ström	 24V DC ± 10%, 110 mAh / max 300 mA
•	 Spänning / ström	 12V DC ± 10%, 220 mAh / max 600 mA
•	 Mikrobrytare enpoligt växlande	 Max. 30V DC, 1 A
Art nr.. Benämning Ytbehandling Förp. Enhet
10254900 Elslutbleck Step 40/24V Omställbar exkl. kolvkontakt Rostfritt stål 1 st
10254905 Elslutbleck Step 40/12V Omställbar exkl. kolvkontakt Rostfritt stål 1 st
10254910 Elslutbleck Step 40/24V Omställbar inkl. kolvkontakt Rostfritt stål 1 st
10254915 Elslutbleck Step 40/12V Omställbar inkl. kolvkontakt Rostfritt stål 1 st
9034
28
25
28